2018 年 5 月吉日

樽前会 西日本支部 第 12 回総会及び講演会のお知らせ

樽前会 西日本支部

支部長 南部 満(C-4)

幹事長 横山 進(C-15)

拝啓、木々もすっかり芽吹き、新緑の葉が茂る季節となりましたが、樽前会の皆様にお

かれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は樽前会西日本支部へのご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。

さて、西日本支部の平成 30 年度 （第 12 回）総会を下記の通り開催致します。

ご多忙とは存じますが、何卒多数のご出席を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．開催日時： 平成 30 年 6 月 9 日（土）15：30～（受付開始 14：30）

2．開催会場： ホテル「ホップイン」アミング （1F）（6 月にヴィスキヨ尼崎に

       名称変更予定とのこと）

 〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江１丁目４番１号

 ℡ 06-6491-0603

 URL https://www.hopinn.com/access/index.html

3．式次第

15:30～16:10 支部総会

(1)平成 29 年度活動及び会計実績の報告

(2)平成 30 年度活動計画（案）、会計予算（案）のご提案

16:20～17:30 講演会

(1)本部・各支部の最近の動向  本部、各支部御代表様

(2)「ＧｏＧo！苫高専（開校 55 年の今昔物語）」奥田弥生

  （苫小牧高専物質化学科准教授 C-15）

E-3 高谷賢三さんの写真展を併行して行います。

17:40～20:00 懇親会

会費 5,000 円／人

  懇親会終了後  二次会 新地のラウンジにて会費 3,000 円／人

（参加ご希望の方はその旨ご連絡ください）

4．出欠のご回答

E メールにて以下のアドレスに 5 月 18 日（必着）でご返信下さい。

支部長 南部 満 nanbu-m@ns-kankyo.co.jp

又は

幹事長 横山 進 yoko-yan@kym.biglobe.ne.jp

5．その他

   講演会終了後記念撮影会を行います。

https://www.hopinn.com/access/index.html
mailto:nanbu-m@ns-kankyo.co.jp
mailto:yoko-yan@kym.biglobe.ne.jp

以上

★会場案内

ＪＲ 東海道線尼崎駅北口連絡通路により直結